
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: /QĐ-CĐSP Quảng Trị, ngày tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hoàn thành khóa học và cấp giấy chứng nhận 

lớp Bồi dưỡng tin học chuyên sâu Lập trình di động 

Khóa học: 15/11/2021 – 15/12/2021 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGD&ĐT, ngày 15/01/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 71/2015/ QĐ-CĐSP, ngày 02/4/2015 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

trường CĐSP Quảng Trị; 

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGD&ĐT, ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức và hoạt động của Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học; 

Căn cứ Quyết định số 30/2008/QĐ-BGDĐT, ngày 06/6/2008 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, kiểm tra và cấp chứng chỉ 

ngoại ngữ, tin học theo chương trình giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ hợp đồng bồi dưỡng tin học chuyên sâu số 01/2021/HĐBD, ngày 

11/11/2021 giữa trường CĐSP Quảng Trị và Cục thuế tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ kết quả học tập Lớp bồi dưỡng tin học chuyên sâu Lập trình di động 

khóa ngày 15/11/2021 – 15/12/2021. 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đã hoàn thành khóa học và cấp giấy chứng nhận cho 14 

học viên, khóa Bồi dưỡng tin học chuyên sâu Lập trình di động (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học, Trưởng các đơn vị liên quan và các cá 

nhân có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 2;                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Lưu: VT,TTNNTT. HPL 



UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH HỌC VIÊN 

LỚP BỒI DƯỠNG TIN HỌC CHUYÊN SÂU 

(Kèm theo Quyết định số 276/QĐ-CĐSP ngày 16/12/2021 

của Hiệu trưởng trường CĐSP Quảng Trị) 

 

STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Ghi chú 

1 Cao Tuấn Cẩn 01/10/1984 Đông Hà, Quảng Trị  

2 Lê Thanh Châu 22/03/1983 Triệu Phong, Quảng Trị  

3 Hàn Sơn Cường 26/08/1983 Tiên Sơn, Hà Bắc  

4 Huỳnh Đức Lâm 25/03/1975 Lâm Thao, Phú Thọ  

5 Nguyễn Song Hiếu 13/03/1987 Hướng Hoá, Quảng Trị  

6 Nguyễn Thị Lan Huyền 30/05/1982 Đông Hà, Quảng Trị  

7 Đào Xuân Linh 02/03/1979 Vĩnh Linh, Quảng Trị  

8 Phan Văn Lương 10/04/1970 Quảng Trạch, Quảng Bình  

9 Dương Lê Quang 23/07/1984 Bệnh viện Huế, T.T. Huế  

10 Lê Thế Quang 20/04/1972 Hà Nội  

11 Lê Thị Thu Sương 29/04/1968 Triệu Phong, Quảng Trị  

12 Nguyễn Đăng Nhật Tâm 25/11/1990 T.X. Quảng Trị, Quảng Trị  

13 Hoàng Văn Vũ 26/10/1979 Cam Lộ, Quảng Trị  

14 Nguyễn Đình Vũ 02/10/1990 Cam Lộ, Quảng Trị  

 

Danh sách này gồm có 14 học viên./.  
KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 

 


		2021-12-16T08:56:28+0700


		2021-12-16T08:56:28+0700


		2021-12-16T08:56:28+0700


		2021-12-16T08:56:50+0700




